Розділ 2. Олексій Миколайович БЕКЕТОВ

СТАНОВЛЕННЯ
(1862–1894)

Майбутній академік архітектури народився в
Харкові 19 лютого (3 березня за н. ст.) 1862 року. І хоча
до щорічного свята за народним календарем, дня теплого
Олексія, залишалося понад три тижні, ім’я хлопчику
дали одне з найчастіше вживаних – Олексій. За якою саме
адресою тоді мешкали його батьки, встановити не вдалося.
Нечисленні документи свідчать, що сім’я ад’юнкта, а
пізніше професора М.